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Do uczestnikow ubiegajacych sie
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publiczneqgo nr 16 /ZP/2017 - robo

budowlane polegajqce na zaprojektowaniu i wybudowaniu budynku magazynowego
na terenie Szkoty Policji w Katowicach

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z pdZn. zm.) udzielam
nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdziat III - WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU
(pkt.2. podpunkt 3).a ) dotyczacymi zdolnosci technicznej. Wykonawca speini warunek
wykazujac, Ze wykonal co najmniej dwa zadania polegajgce na zaprojektowaniu
i wybudowaniu budynku o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 1000 m2 wraz
z towarzyszacg infrastrukturg niezbedng do funkcjonowania takich obiektow
(tj. obejmujaca co najmniej wykonanie instalacji wodociggowej, kanalizacyjnej
i elektrycznej) lub w odrebnie zrealizowanych zadaniach.

Prosze o informacje czy powyzszy warunek zostanie spetniony poprzez sumowanie
do$wiadczen zawodowych, tzn. Oferent wykonat jedno zadanie, a inny Podmiot wykonat
drugie.

Czy w opisanym przypadku Zamawiajacy uzna speinienie warunku dotyczgcego
zdolno$ci technicznej zdolno$ci technicznej i zawodowej w zakresie wykonanych zadan
w formule ,zaprojektuj i wykonaj”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyklucza mozliwo$¢ prostego ,zsumowania” referencji wykonawcy
z referencjami innego podmiotu. Uwzgledni tylko referencje tego Wykonawcy, ktory
rzeczywiscie, tj. w sensie technicznym, wykona cze$¢ zamowienia, do ktorej referencje
te sie odnoszg.

Skuteczno$¢ powotania sie na potencjal innych podmiotéw bedzie oceniany
w konkretnym wypadku i na tle konkretnego stanu faktycznego np. zasobdéw
konsorcjum badz jako podwykonaweca realizujgcy cze$¢ zadania.



Pytanie nr 2:

Prosimy o uscislenie zapisu SIWZ (Rozdziat IV pkt. B.7) dotyczacego dokumentu, ktéry
potwierdza, ze Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnoéci cywilnej w zakresie
prowadzonej dziatalnosci.

Brak wskazania wysokosSci kwoty od jakiej Wykonawca ma byé ubezpieczony,
Czy podanie kwoty na dokumencie potwierdzajacym ubezpieczanie OC jest wymagane?
Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslit kwote i warunki ubezpieczenia na jaka Wykonawca ma by¢
ubezpieczony w § 10 wzoru umowy stanowigcego zatgcznik nr 6 do SIWZ. Zamawiajacy
wymaga podania kwoty na dokumencie potwierdzajgcym ubezpieczanie OC.
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